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Sweco förvärvar den danska trafikplaneringsspecialisten Via Trafik 
Rådgivning A/S 
 
Via Trafik Rådgivning kommer att stärka Swecos ställning inom trafikanalys, planering 
och vägkonstruktion i Danmark. Förvärvet gör det möjligt för Sweco att integrera mer 
relevanta tjänster i ett enhetligt konsulterbjudande inom mobilitet och infrastruktur. 
 
Via Trafik Rådgivning är Danmarks största specialiserade konsultföretag inom trafik och mobilitet. 
Bolaget grundades år 2000 och har 53 anställda. Omsättningen för räkenskapsåret 1 juli 2021–
30 juni 2022 var 51 MDKK.   
 
”Vi ser potential inom transport och infrastruktur under många år framöver, och med Via Trafik 
Rådgivning som en del av Sweco stärker vi vår förmåga att nå framgång på denna marknad. Med 
Via Trafik Rådgivning växer vi inte bara med 53 experter, vi kompletterar också vårt befintliga 
erbjudande och vår kompetens inom trafikplanering och vägkonstruktion. Jag är nöjd att kunna 
välkomna Via Trafik Rådgivning till Sweco”, säger Dariush Rezai, affärsområdeschef för Sweco 
Danmark. 
 
Mogens Møller, medgrundare och delägare till Via Trafik Rådgivning, ser fram emot att bli del av 
Europas ledande arkitektur- och teknikkonsultföretag. 
 
”Tillsammans blir vi ett av de största konsultbolagen inom trafikplanering och vägkonstruktion i 

Danmark. Jag ser fram emot att vara del av ett tvärfunktionellt konsultföretag som främjar både 

samarbeten och djupgående specialisering”. 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Morten Laasholdt, press- och PR-chef, Sweco Danmark, +45 31 17 71 17, 

morten.laasholdt@sweco.dk 

 

Johnny Nylund, presschef Sweco Group, +46 73 773 5189, johnny.nylund@sweco.se 

 

Sweco planerar och utformar framtidens hållbara samhällen och städer. Tillsammans med våra kunder 
utvecklar våra 18 500 arkitekter, ingenjörer och andra specialister lösningar för att hantera urbaniseringen, 
ta vara på digitaliseringens möjligheter och göra framtidens samhällen mer hållbara. Sweco är det ledande 
konsultföretaget inom teknik och arkitektur i Europa med en omsättning på cirka 23 miljarder SEK. 
Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, www.swecogroup.com. 
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